



Zespół Szkół Jezuitów im. św. Stanisława Kostki

ul. Tatrzańska 35
81-313 Gdynia

wpłynęło dnia:

Załącznik do podania o dofinansowanie czesnego z funduszu stypendialnego dla ucznia Szkoły Podstawowej Gimnazjum Liceum (właściwe zaznaczyć)

(należy uzupełnić **wszystkie** pola)

Być dla innych... Kochać i służyć we wszystkim

Imię i nazwisko dziecka:	Data urodzenia:	Rok rozpoczęcia nauki w ZSJ:	Klasa:
Imiona rodziców oraz adres do korespondencji:			
Telefon:	e-mail:	Fax:	
Całkowity, średni roczny dochód na członka rodziny, w okresie poprzedzającym ubieganie się o stypendium, wynosi miesięcznie: Netto: Brutto: W załączeniu dokumentacja potwierdzająca wysokość średniego rocznego przychodu			
Rodzeństwo (imiona i wiek):			
Dofinansowanie i stypendia, jakie dzieci otrzymywały w przeszłości lub otrzymują obecnie (które dziecko, z jakiego źródła i jaką kwotę dofinansowania):			

Zwracam się z prośbą o przyznanie: (wybrane podkreślić)

- stypendium socjalnego (uczeń z rodziny przeżywającej trudności finansowe, nie zagrożony z żadnego przedmiotu, posiadający przynajmniej dobrą ocenę z zachowania),

- stypendium dla dzieci szczególnie uzdolnionych (uczeń z rodziny ubogiej lub średnio usytuowanej, mający szczególne osiągnięcia naukowe udokumentowane załącznikami, np. udziału w konkursach na szczeblu wojewódzkim, krajowym, międzynarodowym).

Lista osiągnięć naukowych w przypadku starania się o stypendium naukowe:

Zaangażowanie w wolontariat oraz w działalność organizacji pozarządowych (proszę wymienić nazwy):

Czy uczeń otrzymuje aktualnie pomoc finansową z innych źródeł?

Wypełnia wychowawca klasy

Średnia ocen:

Ocena zachowania:

Podpis rodziców lub opiekunów

Podpis ucznia

Podpis wychowawcy klasy

Wypełnia komisja stypendialna

Czy uczeń już wcześniej otrzymywał pomoc Funduszu Stypendialnego?

tak nie

Jeśli tak czy wywiązał się z obowiązku przekazania Komisji Stypendialnej sprawozdania z postępów w nauce oraz podziękowania?

tak nie

Uwagi:

Do wniosku należy dołączyć podanie oraz dokument stwierdzający wysokość średniego miesięcznego dochodu na jednego członka rodziny w ciągu ostatniego roku.